nossos protestos de

zt ,t0

30.280.000,00
artigo ant.erior
arrecadação a

AUTÓGRÀFO NA.12I DE 1.990

Projeto de Lei na .]-25 / 90

ÀrE. 19 - Fica aberEo no DePartalltento de Einattças

da PREFEITURA MUNICIPÀL DE MOCOCÀ, um crédito adicional no valor de

Cr$ 30.280.000,00 (trinta milhões, duzentos e oitenta mil cruzei

ros), destinados a suplementar as seguintes dotações do orçamento I

vigente conforme discriminação abaixo:

3. O. O. O - DESPESÀS CORRENTES

3.1.0.0 - DESPESÀS DE CUSTEIO

3.1.3.0 - SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCÀRGOS

:.t.:.1-OUTROSSERVIçOSEENCARGOSCT$21'28O'OO0'00